
 

Zápis z online jednání prezidia ASCHK konaného dne 26.6.2024 

Přítomni: Aleš Fiala, Doc. Ing. Miroslav Maršálek CSc., Ing. H. Stránská Ph.D., Ing. Blahoslav Políček, 

Eliška Rodová, Ing. Hana Civišová Ph.D., Ing. Lenka Gotthardová CSc., Bc. Petra Šarochová 

Omluveni: Jiří Zasadil 

Jednání bylo zahájeno ve 20.15  

 

 

1. Změna pracovní náplně H. Civišové a přijetí A. Matuškové jako redaktorky časopisu KONĚ 

Vzhledem k pracovnímu vytížení Hany Civišové byl prezidiu ke schválení doporučena změna 
pracovní náplně, a posun pracovní náplně směrem k práci s programem Galahad a 
vyhodnocování ŠP při zachování ½ úvazku. Na ¼ úvazek pak na základě doporučení doc. Maršálka 
a kanceláře ASCHK nominována současná externí dopisovatelka Ing. Alžběta Matušková.  
 
Pro 3, proti 0 zdržel se 0 

Po projednání tohoto bodu se k online jednání připojila H. Stránská 

 

2. Vystoupení z OAK Písek 

Kancelář napíše na základě usnesení prezidia dopis s žádostí o ukončení členství v OAK. 

Pro 4, proti 0 zdržel se 0 

 

3. Změna sazebníku poplatků 

E. Rodová doporučuje prezidiu vypustit neaktuální položky v sazebníku poplatků - nepovinný výžeh a 

nepovinné čipování. 

Pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

4. Neplnění členských povinností ze strany svazu chovatelů fjordských koní 

Svaz fjordských koní i přes urgence nezaplatil členské příspěvky, ani nezaslal seznam členů. Prezidium 

pověřuje B. Políčka kontaktováním zástupců svazu a informováním o tom, že v této situaci doporučí 

prezidium kolegiu zástupců vyloučení. Další možností je ukončení členství ze strany svazu, popřípadě 

splnění členských povinností.  

Pro 4, proti 0, zdržel se 0 

Po projednání tohoto bodu se po potížích s internetovým připojením připojila i P. Šarochová 

 

 



5. PK online 

Po schůzce 27.5. na které proběhlo upřesnění zadávací dokumentace tato stále trvá s příslibem 

brzkého dodání. Průběžně řeší B. Políček a H. Civišová. 

P. Šarochová doporučila prověřit možnost financování z dotací na digitalizaci firem. 

 

Jednání bylo ukončeno ve 20.55 

 

Zapsal: B. Políček 

 

 

 

 

 


